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T.C.
SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI

Sanayi Bölgeleri Genel Müdürlüğü

GÜNLÜDÜR
Sayı :E-66190861-770-2797486 13/08/2021
Konu :Eğitim İşleri (Genel)

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğünden alınan 11/08/2021 tarih
ve 2793852 sayılı “Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı” konulu
yazı ve dökümanları yazımız ekinde gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Orhan KILINÇ
Bakan a.

Daire Başkanı

Ek:
1- Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğünün Yazısı
2- Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı Sağlık ve Kimya
Ürünleri Çağrısı Toplantı Programı.pdf
3- Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı Sağlık ve Kimya Ürünleri Çağrısı Sağlık ve Kimya
Ürünleri Çağrı Duyurusu Afişi.pdf

Dağıtım:
Tüm OSB'ler
Ceyhan Petrokimya Endüstri Bölgesi Yönetim Anonim Şirketine
Kalyon Güneş Teknolojileri Üretim Anonim Şirketine
Tosyalı Filyos Endüstri Bölgesi Yönetici Anonim Şirketine
Bmc Otomotiv Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Socar Turkey Enerji Anonim Şirketine
S.S. Teskoop Teknoloji ve Sanayi Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanlığına
Albayrak Turizm Seyahat İnşaat Ticaret Anonim Şirketine
Most Makina Enerji Taahhüt Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
S.S. İstanbul Sanayi ve Teknoloji Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi Başkanlığına
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Asil Çelik Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Eti Bakır Anonim Şirketine
İçdaş Çelik Enerji Tersane ve Ulaşım Sanayi Anonim Şirketine
Trabzon Yatırım Adası Endüstri Bölgesi Yönetici Anonim Şirketine
Baykar Makina Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Emba Elektrik Üretim Anonim Şirketine
Gemlik Gübre Sanayii Anonim Şirketine
Man Türkiye Anonim Şirketine
Konya Teknoloji Endüstri Bölgesi Yönetim Anonim Şirketine
Toros Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
Maxicells İlaç Sanayi Anonim Şirketine
Ford Otomotiv Sanayi Anonim Şirketine


